
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/604/2025 z dnia 28 lutego 2024 r. Rady Miejskiej Skoczowa, w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Skoczów na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Skoczów na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródła ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Skoczów, stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr LV/604/2024 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 28 lutego 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nowym źródle ciepła – rozumie się przez to: ogrzewanie elektryczne, pompy ciepła oraz kotły na 

biomasę o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m3, spełniające wymagania 

Ekoprojektu zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do 

wymogów dotyczących Ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dofinansowaniu podlegają inwestycje polegające na wymianie starych źródeł ciepła w budynku 

mieszkalnym na nowe źródła ciepła, takie jak: 

a) ogrzewanie elektryczne, 

b) pompy ciepła; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2979



c) kotły na biomasę o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m3, spełniające 

wymagania Ekoprojektu zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 

2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu 

do wymogów dotyczących Ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, co potwierdza się certyfikatem, 

zaświadczeniem lub sprawozdaniem z przeprowadzonych badań wydanym przez jednostkę posiadającą 

w tym zakresie akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, lub innej jednostki akredytującej 

w Europie, będącej sygnatariuszem wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji 

EA (European co-operation for Accreditation). W przypadku kotłów na biomasę z ręcznym 

podawaniem paliwa, kocioł musi być eksploatowany ze zbiornikiem 

buforowym/akumulacyjnym/zbiornikiem cwu. Minimalna pojemność zbiornika powinna być zgodna 

z dokumentacją techniczną kotła.”; 

3) uchyla się § 5 ust. 3 pkt 3; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Burmistrz Miasta Skoczowa ogłasza na stronie internetowej Gminy 

Skoczów, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Skoczowie nabór wniosków o udzielenie dotacji oraz wyznacza termin, w którym 

Inwestor jest zobowiązany złożyć wniosek o udzielenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Maria Brodniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2979


		2025-04-30T06:17:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




